. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE
MICM-DAF-CM-2023-0072

MICM-DAF-CM-2023-0072

22 de Mayo del 2023

Oferente: Printpaint Balbi, SRL
. MUESTRA NO .
D

ITEM ESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

3 Volantes-Flyer Full Color. o | |
Oferente: Blanco & Prieto Servicios Multigraficos, SRL
P . MUESTRA NO
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

3 Volantes-Flyer Full Color. ) 1 O
Oferente: FR MULTISERVICIOS, SRL
. MUESTRA NO
ITE

M DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION

3 Volantes-Flyer Full Color. o % O
Oferente: Impredom, SRL
3 ‘ MUESTRA NO
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION I

3 Volantes-Flyer Full Color M M O 0o RIA, Loy

LIPS =~/ 7 PPN
(9§ a%om 00\
Torre MICM  Avemida 27 de Febrero 306 Bella Vista  Apartado Postal 10321 Santo Domingo  Repiblica Dominicana

TELEF OND 809 685 11

DESDE CL INTERIDR 809 200 511 MICM.GOB.DO
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GOBIERNO BE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

EVALUACION DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE
MICM-DAF-CM-2023-0072

MICM-DAF-CM-2023-0072

22 de Mayo del 2023

Oferente: Global Promo JO LE, SRL
< MUESTRA NO
iTEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
3 Volantes-Flyer Full Color v ] |
Oferente: Vimont Multiservice, SRL
P MUESTRA NO .
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
3 Volantes-Flyer Full Color | &) O
Oferente: Genius Print Graphic, SRL
MUESTRA NO "
iTEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
3 Volantes-Flyer Full Color ) &4 O
Oferente: You Color, SRL
" , MUESTRA NO
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
3 Volantes-Flyer Full Color v v O e
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Torre MICM  Averuda 27 de Febrero 306 Bella Vista  Apartado Postal [0121 Santo Dominge  Repitblica Dominicana 4/
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